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Regionalliga Süd-Ost 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 50 Regionalliga Süd-Ost (RLSO) 3 0:0 0:0 0:0 0:0

BTV-Ligen 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 75 (4er) Landesliga 2 (LL2) 2 0:0 0:0 0:0 0:0

Südbayern 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II (4er)
Damen
Damen II (4er)
Herren 30
Herren 40
Herren 50
Herren 50 II (4er)
Herren 60 (4er)
Damen 30 (4er)
Damen 40 (4er)
Junioren 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Mädchen 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)

Südliga 2 (S2)
Südliga 6 (S6)
Südliga 1 (S1)
Südliga 5 (S5)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 2 (S2)
Südliga 4 (S4)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 4 (S4)
Südliga 4 (S4)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 5 (S5)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)

7
7
6
3
5
1
3
4
6
4
6
2
3
3
5
1
2
2
3
2

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 05.05.2023 15:00

15:00
15:00
15:00

S3
S3
S1
S2

Knaben 15 (4er)
ETC Siegertsbrunn
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)

TC Ottobrunn
Mädchen 15 (4er)
TC Großhesselohe
ETC Siegertsbrunn

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 06.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S4
S3
S3
S5
S2
S2
S4
S3
S1
S4

Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
TSV Oberpframmern II
Herren 30
TC Topspin II
TC Aschheim
TC Philathlos München
Damen 30 (4er)
DJK Darching

ETC Siegertsbrunn II
1.Deisenhofer Kinder-TC
TC Holzkirchen
Bambini 12 II (4er)
TC Schliersee
Herren 50
Herren 50 II (4er)
Herren 60 (4er)
HC Wacker München II
Damen 40 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 07.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
15:00

S2
S6
S1
S5
S2

Herren
SC Höhenrain
SC Freimann
Damen II (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TC Schliersee
Herren II (4er)
Damen
TC Brunnthal
ETC Siegertsbrunn

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Do. 11.05.2023 11:00 LL2 Herren 75 (4er) SVN München  0:0
Fr. 12.05.2023 15:00

15:00
15:00

S3
S1
S2

Mädchen 15 (4er)
SV Planegg-Krailling
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)

1.Deisenhofer Kinder-TC
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TSV Oberpframmern

 
 
 

0:0
0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 13.05.2023 09:00

09:00
09:00
12:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S4
S3
S3
RLSO
S3
S2
S2
S4
S1
S4

TC Brunnthal
Juniorinnen 18 (4er)
TC Grün-Gold München
Damen 50
BCF Wolfratshausen
SV DJK Taufkirchen
Herren 50
Gehörlose Bergfrd.München
TP Isartal Baierbrunn
TC Holzkirchen II

Junioren 18 (4er)
SV Tattenhausen
Bambini 12 (4er)
TSV Altenfurt
Herren 40
Herren 30
TC Ramersdorf
Herren 50 II (4er)
Damen 30 (4er)
Damen 40 (4er)

 
 
 
HP
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
15:00

S2
S6
S1
S5
S3
S2

SV DJK Heufeld
Herren II (4er)
Damen
TC Aying
Herren 60 (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Herren
TC Weyarn
TC Großhesselohe II
Damen II (4er)
TC Vaterstetten
TC Sauerlach

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 19.05.2023 15:00
15:00

S1
S2

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TC Riemerling

1.Deisenhofer Kinder-TC
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)

 
 

0:0
0:0

Sa. 20.05.2023 09:00
09:00
09:00
12:00
14:00
14:00
14:00

S4
S3
S5
RLSO
S3
S2
S4

Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TSV Grafenrheinfeld
Herren 40
SVN München
Herren 50 II (4er)

DJK Darching
ETC Siegertsbrunn
TC Putzbrunn
Damen 50
TC Neukeferloh
Herren 30
TC Zorneding

 
 
 
HP
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 21.05.2023 09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

S2
S1
S2
S3
S4

Herren
Damen
TSV Haar II
Herren 60 (4er)
Damen 40 (4er)

TC Großhesselohe IV
TC Rot-Weiß Bad Tölz
Herren 50
TSV Oberpframmern
ETC Siegertsbrunn II

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Do. 25.05.2023 11:00 LL2 Herren 75 (4er) TC Zorneding  0:0
Do. 15.06.2023 11:00 LL2 SV Pang Herren 75 (4er)  0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 16.06.2023 15:00

15:00
15:00

S3
S3
S1

TV Feldkirchen
Mädchen 15 (4er)
MTTC Iphitos München II

Knaben 15 (4er)
TC Neukeferloh
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 17.06.2023 09:00
09:00
09:00
12:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S4
S3
S5
RLSO
S3
S2
S2
S3
S4

TV Feldkirchen
SV Ostermünchen
Bambini 12 II (4er)
TC Bad Endorf
Herren 40
Herren 30
TC Sauerlach II
TC St.Emmeram München
TC Schliersee

Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
ETC Siegertsbrunn II
Damen 50
TC Ottobrunn II
TC Neuperlach-Kail München
Herren 50
Herren 60 (4er)
Damen 40 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
15:00

S5
S2
S6
S1
S2

Damen II (4er)
STC Oberland II
Herren II (4er)
TC Geretsried
TC Brunnthal

TC Putzbrunn
Herren
SV Helfendorf
Damen
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 23.06.2023 15:00
15:00
15:00
15:00

S3
S3
S2
S1

Knaben 15 (4er)
Mädchen 15 (4er)
TC Sauerlach
TC Gauting

TC Sauerlach II
TC Riemerling
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 24.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

S3
S4
S3
S5
S4
S1
S2

SC Baldham-Vaterstetten
TC Holzkirchen II
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Neuperlach-Kail Münche...
Damen 30 (4er)
Herren 30

Bambini 12 (4er)
Junioren 18 (4er)
TC Miesbach II
TSV Hofolding
Herren 50 II (4er)
Siemens TC München II
TC Grün-Gold München II

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 25.06.2023 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
11:00
15:00

S5
S3
S2
S6
S1
RLSO
S2

ETC Siegertsbrunn
TSV Oberpframmern II
TC Raschke Taufkirchen II
TC Aying
ASV Dachau
Damen 50
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Damen II (4er)
Herren 40
Herren
Herren II (4er)
Damen
TC Schongau
ASV Glonn

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Do. 29.06.2023 11:00 LL2 Herren 75 (4er) TC Bad Reichenhall II  0:0
Fr. 30.06.2023 15:00

15:00
15:00

S3
S3
S2

TC Raschke Taufkirchen III
TC Zorneding
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)

Knaben 15 (4er)
Mädchen 15 (4er)
SV Helfendorf

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 01.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
12:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S3
S4
S3
S5
RLSO
S3
S2
S4
S1
S3

Bambini 12 (4er)
SV Helfendorf
TV Feldkirchen
TC Riemerling
Damen 50
TC Greiling
Herren 50
FC Maitenbeth
TC Egling
TSV Hofolding

TC Raschke Taufkirchen III
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Steinhöring
Herren 40
TSV Unterhaching II
Herren 50 II (4er)
Damen 30 (4er)
Herren 60 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 02.07.2023 09:00
09:00
09:00
15:00

S5
S6
S4
S2

Damen II (4er)
Herren II (4er)
Damen 40 (4er)
TSV Hofolding

TC Aßling
ATSV Kirchseeon
TV Feldkirchen
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Do. 06.07.2023 11:00 LL2 DJK Götting Herren 75 (4er)  0:0
Fr. 07.07.2023 15:00

15:00
S3
S1

Knaben 15 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

SV Helfendorf
ESV München Sportpark

 
 

0:0
0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 08.07.2023 09:00

09:00
09:00
09:00
 
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S3
S4
S3
S5
 
S3
S4
S1
S2
S3
S4

TC Ramersdorf
Junioren 18 (4er)
DJK Darching
TC Ottobrunn II
Spielort: TC Schwalbe Ott...
STC Oberland II
Herren 50 II (4er)
TC Straßlach
ASV Glonn
Herren 60 (4er)
Damen 40 (4er)

Bambini 12 (4er)
TC Weyarn
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 II (4er)
 
Herren 40
TC Riemerling II
Damen 30 (4er)
Herren 30
TSV Eiselfing
TC Weyarn II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00

S2
S1
S6

Herren
Damen
ETC Siegertsbrunn II

TC Riemerling
Siemens TC München
Herren II (4er)

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Fr. 14.07.2023 15:00 S3 TC Holzkirchen Knaben 15 (4er)  0:0
Sa. 15.07.2023 12:00

14:00
14:00

RLSO
S3
S1

SV Helfendorf
Herren 40
Damen 30 (4er)

Damen 50
TC Holzkirchen
TC Ottobrunn

 
 
 

0:0
0:0
0:0

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00

S2
S1
S4

Herren
TC Ramersdorf
Herren 50 II (4er)

TV Feldkirchen
Damen
TSV Neubiberg-Ottobrunn

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 22.07.2023 12:00 RLSODamen 50 TC Bad Füssing  0:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


